PAGE

                                                                       [image: image1.png]) E

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	06
	»
	июля
	20
	21
	      г.

	№
	156

	с. Перегребное

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Перегребное от 06.05.2020 № 109
«Об утверждении административного
регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление
информации пользователям

автомобильных дорог общего

пользования местного значения»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Перегребное от 06.05.2020 № 109 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации пользователям автомобильных дорог общего пользования местного значения» следующие изменения:
          1.1. Пункт 17 приложения дополнить подпунктом 4 следующего содержания:
«4) предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ, за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.».
           2.    Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
           3. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
           4.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по ЖКХ, обеспечению жизнедеятельности и управлению муниципальным имуществом администрации сельского поселения Перегребное.
Глава сельского поселения Перегребное                                          А.Г. Козлов
Согласовано:

	И.о заместителя главы администрации по ЖКХ,

обеспечению жизнедеятельности и управлению

муниципальным имуществом, заведующий

отделом обеспечения жизнедеятельности и управления

муниципальным имуществом

	О.Д. Борисова

	Заместитель главы администрации

по социальным и организационно-правовым    вопросам заведующий отделом правового обеспечения, муниципальной службы
	Т.Н. Комарова

	Главный специалист отдела правового

       обеспечения, муниципальной службы

и социальной политики
	Е.К. Власова

Указатель рассылки

к постановлению администрации сельского поселения Перегребное от 06.07.2021 года № 156 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Перегребное от 06.05.2020 № 109 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации пользователям автомобильных дорог общего пользования местного значения»
Разослать:

1.​ Администрация сельского поселения Перегребное – 1 экз.

2.​ Отдел правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики – 1 экз.

3. Отделом обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом – 1 экз.

Итого: 3 экз.

Главный специалист

отдела обеспечения жизнедеятельности
и управления муниципальным имуществом
администрации сельского поселения Перегребное                      А.Н. Титаренко